Hanîf’in ayrımı yapılırken söz Seyyid İbrâhîm Hanîf’e geldiğinde zuhûl eseri olsa

gerek, “Süleymaniye Kütüphanesi’nde Siyer-i Şerîf Manzumesi (Nâfiz Paşa, nr.

1212) ve Hâsıl-ı Hacc-ı Şerîf li-Menâzili’l-Haremeyn (Lala İsmâil, nr. 220) adlı

eserleri bulunan İstanbullu şair ve hattat Seyyid İbrâhîm Hanîf Bey de (ö. 1217/1802)

Hanîf İbrâhim Efendi ile karıştırılan diğer âlimdir.” (Akpınar, 1997: 16-40) sözleriyle

Hanîf’in hattat olduğu iddia edilmiştir; bu yanlış sonraki bazı araştırmacılar tarafından

da tekrar edilmiştir (Parlakkılıç, 2013: 12; Batur, 2021: 452-453). Ancak hattatların

hayat hikâyelerinden söz eden Osmanlı biyografik kaynaklarında geçen hattat Hanîf,

Kadı Iyâz’ın Şifâ-yı Şerîf adlı hadis kitabını Türkçeye tercüme eden ve 1189/1775’te

ölen “Mîr İbrâhîm-i Hanîf bin Mustafa bin Ahmed bin İbrâhîm Paşa bin Mehmed”

künyeli Hanîf’tir. (Koç, 2014: 43; Karatay, 2008: 199; Yılmaz, 2021: 184)

III. Alan Bilgisinin Yetersizliğinden Kaynaklanan Hatalar

Klasik Türk edebiyatı alanında çalışıp da metin neşri ile uğraşanların sahip olması